２０２４年３月

土曜健診日変更のお知らせ

平素より当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当施設では、これまで第２・第３・第５土曜日に健康診断を実施しておりまし

たが、２０２４年４月１日より、６月から翌年３月までの第３土曜日に健診日を

変更させて頂く事となりました。

皆様には大変ご不便をお掛けする事となりますが、これからもより一層皆様

に信頼される健診機関を目指して参りますので、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます

一般社団法人 オリエンタル労働衛生協会 東京支部

オリエンタル上野健診センター